
 

ラグナマリーナヨットクラブ会員 各位 

 

 

ラグナマリーナヨットクラブ 2015年度定期総会 

安全祈願式・親睦会開催のお知らせ 

 

2016年 3月吉日 

ラグナマリーナヨットクラブ 

会 長   高 橋 清 八 

 

寒さも和らぎ始め、暖かい日差しの日が続き、週末のマリーナも賑わいを見せるよう

になりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 2015年度の活動も全て終了し、新年度に向けて新たなスタートを切る季節になりました。

定期総会を開催し、皆様に本年度のご報告ならびに来年度計画をご報告させていただきた

いと存じます。お忙しい中誠に恐縮でございますが、ご出席の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

開催日  2016年 4月 10日（日） 

 

時 間  10:00 安全祈願式（プライベートガーデン） 

10:30 2015年度ラグナマリーナヨットクラブ定期総会（大会議室） 

        今回も「事業報告」は各催事に関して、出来る限り映像を使用 

        して説明をいたします。また邨瀬副会長から、長距離レースに 

        関するお話をしていただきます。 

12:00 親睦会（マリンサロン） 

以上 

 
整理の都合上、ご出席の可否を 4月 6日までにお知らせください。 



 

ＦＡＸ ０５３３（５８）２９２９ 

 

ラグナマリーナヨットクラブ 2015年度定期総会 

 

 

 

正会員名                           

 

 

艇名                            

 

 

 

 

ご出席  （       名）         ご欠席 

 

 

 

ご欠席の場合下記委任状にご記入ください 

 

委  任  状 

私は 2015年度定期総会における議決権を                  

に委任いたします 

 

 

 
艇名                       

 

 

 

正会員氏名                    

 

 

親睦会 

 

ご出席  （       名）          ご欠席 


